[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 04.12. 2017 года                                                                                         № 63
Об      утверждении      акта      приема-передачи

водонапорной    башни     д.Карцево  на  баланс

Администрации Заборьевского сельского поселения
Демидовского   района    Смоленской    области

На основании выписки из протокола № 3 решения правления СПК Моховичи Демидовского района Смоленской области от 10.11.2017 года Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить акт приема-передачи водонапорной    башни     д.Карцево  на  баланс Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского   района    Смоленской    области.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

           Е.В.Хотченкова